[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

мĂн этмен ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

04 .06 .2012    2 №
Мăн Этмен  ялĕ

	РЕШЕНИЕ

04. 06 .2012 № 2
д. Большие Атмени

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Большеатменского сельского поселения № 9 от 29 ноября  2010 года

«О Порядке принятия решений об условиях приватизации

 муниципального имущества Большеатменского сельского поселения

 Красночетайского района Чувашской Республики»

          В соответствии с абз. 2 п. 1 и п. 2 ст. 15 ФЗ от 21.12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства в п. 15.2 внести следующие изменения:

          1.После слов на официальном сайте в сети «Интернет»  администрации Большеатменского сельского поселения добавить  «а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».
           2.После слов    сайте продавца муниципального имущества в сети "Интернет", добавить  «официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов»

           3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Большеатменского

сельского поселения                                                                 Т.В.Артемьева